

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W dniu 08.08.2023 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę dwóch fabrycznie nowych, kompletnie zabudowanych ambulansów sanitarnych typu C ze specjalistycznym wyposażeniem medycznym z przeznaczeniem dla Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o., postępowanie nr OR.272.00013.2023.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie

W związku z ciągłym wzrostem masy samochodów przeznaczonych do zabudowy specjalnej zmniejsza się ich ładowność a co za tym idzie ogranicza to możliwości spełnienia warunków dla ambulansu typu C zgodnie z PN EN 1789 w zakresie wymaganej rezerwy masowej na wyposażenie medyczne wynoszącej 260 kg. Przy obecnej masie pojazdu bazowego oraz zabudowy pomieszczenia dla pacjenta rezerwa ta wynosi 230 kg czyli tyle ile wystarcza dla ambulansu typu B. Zabudowy pomieszczenia dla pacjenta dla typu C i B są identyczne. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści ambulanse zgodne z PN EN 1789 w zakresie typu B, który posiada dwa fotele w kabinie kierowcy, dwa w pomieszczeniu dla pacjenta oraz miejsce dla pacjenta na noszach i możliwość jednoczesnego przewożenia trzech osób siedzących i jednej leżącej? Zwarzywszy, że w OPZ Zamawiający wymaga aby ambulanse były zgodne z normą PN EN 1789 w zakresie właśnie typu B.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ambulanse zgodne z PN EN 1789 w zakresie typu B.

Pytanie

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ambulanse, które w zakresie zabudowy jak i wymaganego sprzętu medycznego spełniają wymagania dla ambulansu typu C zgodnie z normą PN EN 1789 i normami równoważnymi, jednak ze względu na ograniczenia masowe posiadać będą certyfikat zgodności z PN EN 1789 dla ambulansu podstawowego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ambulanse zgodne z PN EN 1789 w zakresie typu B.

Pytanie

Czy ze względu na wspomniane ograniczenia masowe Zamawiający dopuści zamiast tylnej belki sygnalizacyjnej, pojedynczą lampę LED?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojedynczej lampy led.

Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie ponosił koszt dojazdu do autoryzowanego serwisu dla pojazdu bazowego i koszt obsługi serwisowej i materiałów eksploatacyjnych, natomiast serwis zabudowy specjalnej i sprzętu medycznego odbywał się będzie w siedzibie użytkownika ambulansów na koszt Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.